
 
    
 
   MUISTIO  

 

KAUPAN LIITON KEMIKAALI- JA TUOTETURVALLISUUSVALIOKUNTA     4 / 2025 
 
 
Aika      21.11.2025, klo 9.00-11.00 
Teams-kokous 
 
 
Osallistujat Timo Kivi, KESKO (pj.) 
  Wai Ingström, KESKO (9.28 alkaen) 

Mikko Kalmi, Tokmanni 
Anna-Kaisa Koskinen, Lindex Group 
Suvi Kuutti, Lidl Suomi  
Laura Lahtinen, Stark Suomi 
Teemu Nieminen, Autotuojat ja -teollisuus ry 
Satu Nissi-Rantakömi, SOK 
 
Terhi Kuljukka-Rabb, Kaupan liitto (siht.) 

  
Estynyt  Katriina Jaakkola, Päivittäistavarakauppa ry (PTY) 

Miia Salomonsson, Lindex Group 
 
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 
Kokouksen avaus 

Avattiin kokous ja käytiin esittäytymiskierros. 
Kilpailulainsäädännön noudattamista koskeva ohjeistus on lähetetty kokouskutsun liitteenä. 
Stark Suomen edustaja valiokunnassa on jatkossa Laura Lahtinen.  
 

EU:n kyberkestävyyssäädös – Mikä se on, miten se vaikuttaa kauppaan? 
Toimitusjohtaja Peter Sund Kyberala ry:stä antoi kattavan tilannekatsauksen 
kyberkestävyyssäädöksen (CRA) tausta ja tarkoituksesta sekä toimijoiden velvoitteista ja 
säädöksen toimeenpanon vaiheesta (mm. standardointityön etenemisestä). CRA koskee 
hyvin monenlaisia kuluttaja- ja ammattikäyttöön myytäviä tuotteita, jotka ovat suoraan tai 
epäsuorasti yhteydessä internetiin. Todettiin, että myös ns. Blue Guide tullaan päivittämään 
näiltä osin ja aikanaan radiolaitedirektiivin perusteella annettu delegoitu säädös tavallaan 
”sulautuu” CRA:han kun sen toimeenpano etenee.  
Peterin esitys sekä Traficomin muistio CRA:n mukaisista velvoitteista ja ENISAn 
kartoitukseen perustuvat suuntaa antavat vaatimukset ovat tämän muistion liitteenä. 

 
Edellisen kokouksen muistio 

Hyväksyttiin. 
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Kokemustenvaihtokierros 
Ei erityisen akuutteja asioita. Kyseltiin EU:n leluasetuksen valmistelun tilanteestä. 
EuroCommercesta vahvistettiin, että asetuksen pitäisi olla Euroopan parlamentissa 
lopullisesti hyväksyttävänä 24.11. Julkaiseminen EU:n virallisessa lehdessä tapahtuu yleensä 
muutaman viikon sisällä parlamentin hyväksynnän jälkeen. 
Mainittiin, että Kemikaalifoorumissa 26.11. on myös kaupan puheenvuoro. Valiokunnasta 
puhumassa Mikko Kalmi. 

 
Ajankohtaista lainsäädännössä 

Lainsäädäntöasiat käytiin läpi liitteenä olevan esityksen mukaisesti. Muun muassa käytiin 
läpi etenemisen tilanne lukuisissa kemikaalilainsäädännön muutoshankkeissa sekä 
Omnibussien tilanne, PFAS-rajoitusehdotuksen valmistelun vaihe sekä valikoitujen aineiden 
luokituskysymyksiä. EuroCommerce osallistuu CEFIC:n organisoimaan pyöreän pöydän 
keskusteluun PFAS-rajoituksesta. Kaupan liitosta ja PTY:stä on esitetty kysymyksiä ja huolia 
erityisesti suhteessa F-kaasuasetukseen. Sihteeri kertoi etanolin biosidikäytön tilanteesta ja 
elinkeinoelämän yhteisestä edunvalvonnasta etanolin suhteen. 

 
Muuta 

Sihteeri pyytää ilmoittamaan, mikäli titteli on muuttunut vuoden aikana. Tiedot päivitetään 
Kaupan liiton julkisille internetsivuille. 
 
Sovittiin, että sihteeri lähettää erillisen kyselyn toiveista teemoiksi ja vieraspuheenvuoroiksi 
ensi kevään kokouksiin. 

 
Seuraava kokous 

3.2.2025 klo 9-11 (Teams) 
 
Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.05 
 
 
Liitteet:   

Lainsäädäntökatsaus, Sundin CRA-esitys ja Traficomin Kyberturvallisuuskeskuksen 
muistio valmistajan velvoitteista / alustavista vaatimuksista 

 
 


